PUBLICAÇÃO DE RECEBIMENTO NO DOM

PROCESSO: SMA-PRC-2025/00093 - DATA: 30/12/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO

ATIVIDADE:
02 - ATIVIDADES PASSÍVEIS DE LICENCIAMENTO POR ADESÃO E COMPROMISSO
02.16 - ATIVIDADES PASSÍVEIS DE LICENCIAMENTO POR ADESÃO E COMPROMISSO

ESPECIFICAÇÃO:
BINGO BENEFICENTE COM USO DE SOM AO VIVO E SEM COBRANÇA DE INGRESSO PARA
ARRECADAR VALORES A SEREM UTILIZADOS EM EVENTO NO DIA DAS MÃES DO ANO DE 2026,
SENDO O BINGO A SER REALIZADO NO DIA 01/01/2026 DAS 19H00 ÀS 23H59.

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: ANA MARIA SOARES DA SILVA

CNPJ/CPF: ***.065.626-**

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO:

RUA HILÁRIO MIGUEL DE SOUZA (PRAÇA DO RONALDO CUNHA LIMA), S/N - RONALDO CUNHA
LIMA - CEP: 58900-000

CIDADE/UF CAJAZEIRAS-PB

CONTATO: (83) 9.9139-8739

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DE CAJAZEIRAS-PB (SEMA) LICENÇA AMBIENTAL

POR ADESÃO E COMPROMISSO PARA ATIVIDADE DE BINGO BENEFICENTE COM USO DE SOM AO VIVO E SEM

COBRANÇA DE INGRESSO PARA ARRECADAR VALORES A SEREM UTILIZADOS EM EVENTO NO DIA DAS MÃES DO ANO

DE 2026, SENDO O BINGO A SER REALIZADO NO DIA 01/01/2026 DAS 19H00 ÀS 23H59 - FASE: PUBLICAÇÃO DE

RECEBIMENTO NO DOM - NOME DO BENEFICIÁRIO: ANA MARIA SOARES DA SILVA - LOCALIZAÇÃO: RUA HILÁRIO

MIGUEL DE SOUSA (PRAÇA DO RONALDO CUNHA LIMA), BAIRRO RONALDO CUNHA LIMA – ZONA URBANA – CEP: 58900-

000, CAJAZEIRAS-PB. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES

DE LICENCIAMENTO DA SEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/1252

Cajazeiras/PB, 30 de Dezembro de
2025

PREFEITURA DE

SEMA CAJAZEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Image not found or type unknown

SEMA Cajazeiras

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/1252
aAmbiental

CNPJ: 11.266.865/0001-10